
Programme d’activités des mercredis - 2 accueils centralisés

Rendez-vous sur la page Facebook « ATL de Beyne-Heusay »
Consultez notre site web : https://www.beyne-heusay.be/jeunesse
Contactez Laëtitia Wergifosse - responsable : 0470/60.07.43 | aloha@beyne-heusay.be 

Mercredi, 
inscription 
obligatoire 

Tous 

les jours, de 

chouettes animations…

…et moments 

devoirs

à Beyne à Queue-du-Bois

IN
FO

S

Beyne-Heusay  | Bellaire | Queue-du-Bois | Moulins-sous-Fléron
Commune de Beyne-Heusay

www.beyne-heusay.be

Partenariat(s) réalisé(s) avec différents 
opérateurs sportifs et culturels beynois :

Janvier

Février

8  
15
22
29

5
12
19
26

Voyage en Italie

Jeux de société et atelier contes

Jeux d’adresse et psychomotricité

Spectacle de marionnettes

Top Chef

Balade et découverte de la nature

Les petites olympiades Aloha a un incroyable talent

Activité créative

La petite kermesse d’Aloha

Congés de détente

BEYNE CENTREde

BIBLIOTHEQUE


